Manor Court Roll Wootton and Boarshill 1591    

Manerium de Wootton et Boreshill in Comitatione Berkes 
Visus Frankiplegii cum Curia Baronis 

Richard Hyde generosi tenta ibidem per Thomam Rede suum senescallum ibidem decimo quinto die 
Aprilis anno regni dominae nostrae Elizabeth dei gratia Angliae Franciae et Hiberniae regina fidei 
defensoris etc tresimo tertio 

Essonii    ad hanc diem essonii nulli 

Querela   ad hanc diem querela nulla 

Customarii tenentes    Nicholas Badcock  Richard Bowell;  Edmundus Orpwood  Thomas Woodliffe   
John Bond  Robert Mayo  Richard Broughton  William Truelock  Gelda Mayo vidua   
Amie Richards vidua  Anne Badcock vidua   John Rede  Edward Faulkner  Henry Woodliffe 

          Nicholas Badcock       Robert Mayo                 Henry Woodliffe 
          Richard Bowell           Richard Broughton       William Badcock 
          Edmund Orpwood     William Truelock           Thomas Richards   
          Thomas Woodliffe     Edward Faulkner           John Rede 
          John Bond 
                                                     Iurati 

Presentant  qui dicunt super sacramentum suum et presentant quod anglice le butte sunt in defectu 
ideo in misericordia  iis 
Etiam presentant quod inhabitantes predicti quod non habent anglice a Rok net secundum tenuram 
unam formam et offendent statutum ideo in misericordia xid 

Quoque presentant quod Thomas Badcock unus customarius tenens huius manerii quidem tenuit de 
domino huius manerii unum messagium sive tenementum et duas virgatas et dimidium terrae 
arablis cum pertinentiis obiit citra ultimam curiam inde accidit domino duos herrioti viz duas vaccas 
primas etiam quod Anne uxor sua debet habere et gaudere predictam premissam durante 
vidultatem suam cui dominus per senescallum suum predictum concessit ei inde seisinam per virgam 
et admissa est inde tenens et fecit domine fidelitatem sec cons 

Similiter presentant quod Simon Richards customarius tenens huius manerii quidam tenuit de 
domino huius manerii unum messagium sive tenementum et unam virgatam terrae et dimidium 
arablis cum pertinentiis obiit citra ultimam curiam inde domino accidit unum spadonem fieri  etiam 
quod Amie uxor sua debet habere et gaudere predictam premissam durante vidultatem suam cui 
dominus per senescallum suum predictum concessit ei inde seisinam per virgam et admissa est inde 
tenens et fecit domino fidelitatem sec cons 

Insimul presentant quod Osmundus Adkins fecit nocumentum  anglice in le common streame per 
iacentum in eadem ad grandem damagem tenentum ibidem ideo amerciat xiid